令和４年６月１日

太田市立宝泉中学校

保護者 様

太田市立宝泉中学校

校 長 竹澤 昭吾

教育相談の開催について（お知らせ）

初夏の候、皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対して、温かいご理解とご協力をいただき、

深く感謝申し上げます。

さて今年度も夏季休業中に教育相談を実施致します。お子さんの進路や生活

の様子などについての話合いを行い、学校と家庭との相互理解を深めたいと考

えております。

下記の日程で実施いたしますが、日程等の希望については、後ほど担任より

連絡いたします。

記

１ 日 時 ７月２１日(木)～８月５日（金) ９：００～１６：３０

２ 場 所 宝泉中学校内 各教室等

３ 形 態 生徒・保護者と担任との話合い（三者面談）

４ その他 ・生徒玄関をご利用下さい。

・保護者の方は、スリッパをご持参ください。

・駐車場は南校舎側の駐車スペース、または宝泉スポーツ広場

北側駐車場をご利用下さい。

・面談時間は１５分程度です。

・１１月にも教育相談を予定しています(１ ,２年は希望者のみ)

０２７６－３１－４１７７

太田市立宝泉中学校

教 頭 當山 哲也